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‘& CEPBEP

TOProBbLIA AOM

[MH-nT, ¢ 9.00 Do 18.00

Pyuka mebenbHas, ckoba Recife, 128 mm, HepXxasetowiasa ctanb, Metakor

Mogwdpukaumm: ckoba Recife
MapameTpbl MeXxueHTpoBOe
MoAMcOVKaLWIA: paccTrosiHue, MM
MMpoun3soanTens: Metakor
Cepus: MonepH
Martepuan: ZnAl (uMHKOBbIN

cnnae)
Mogens: Ckoba
MexueHTpoBoe 128

paccTosiHve, MM:
LigeT:

Konnyectso B ynakoBke:

JononHutensHble 306paxxeHns:

ConyTcTBytowme ToBapsl

Kon HassaHue

HepXxasewLulas ctanb

50 wr

119227

110676

103179

119431

BuHT ¢ monykpyrnoii ronoskoin M4x20 DIN967

BuHT ¢ nonykpyrnoi ronoskon M4x25 DIN967

BuHT ¢ nonykpyrnon ronoskon M4x30 DIN967

BuHT ¢ nonykpyrnoi ronoskon M4x20-45 yHneepcanbHbii DIN967

191522

Pacnpopaxa

PosHuua

1471.30 py6./wt

LleHa 3a eguHuuy

1.58 py6.

1.40 py6.

2.47 py6.

3.09 py6.
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142147 Lllan6a nnactMaccosas nog M4, 6enbiii (1000 wT) 214.64 py6.

142146 Lllan6a nnactmMaccoBas nog M4, npo3apayHblii (1000 wT) 216.09 py6.
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